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Scandinavian Medical Solutions Inc. (’SMS Inc.’ eller ’Selskabet’) har i dag fornøjelsen af at offentliggøre en væsentlig

milepæl. Det amerikanske datterselskab har indgået en længerevarende lejeaftale med en tilbagevendende kunde, som i de

seneste fem måneder har lejet en MRI-løsning fra SMS Inc. For at imødekomme øgede scanningsbehov er løsningen netop

blevet opgraderet med en nyere og mere kraftfuld scanner for resten af lejeperioden. 

Opstart af udlejningsforretning i USA er sket tidligere end forventet 

SMS Inc. udlejningsforretning var oprindeligt planlagt til først at skulle lanceres på det amerikanske marked senere i

regnskabsåret 2024/25. At datterselskabet allerede nu har sikret en større lejeaftale, er en klar indikation af efterspørgsel

og solide fodfæste på det amerikanske marked.  

Jens Krohn, CEO i Scandinavian Medical Solutions Inc., siger: "Jeg er utrolig stolt af den fremgang, vi oplever i øjeblikket på

det amerikanske marked. Det glæder mig at vi i dag kan offentliggøre vores første længerevarende udlejningsaftale i USA.

Det viser tydeligt, at vores kunder i USA værdsætter vores fleksible udlejningsløsninger. Det er en stærk indikation af, at

vores omdømme som en pålidelig udbyder af medicinsk udstyr er vokset." 

Den samlede værdi af udlejningsaftalen overstiger DKK 2.000.000 og er derfor offentliggjort i overensstemmelse med

Selskabets informations- og kommunikationspolitik. Aftalens løbetid strækker sig over en længere periode, og værdien

ligger mellem DKK 2.000.000 og under DKK 3.500.000. 

Selvom aftalen er af større karakter, påvirker den ikke de allerede udmeldte forventninger til omsætning og EBITDA for

regnskabsåret 2023/24 eller det nye regnskabsår 2024/25. Aftalen bekræfter dog SMS Inc.'s fortsatte positive udvikling på

et nøglemarked og skaber fundamentet for yderligere vækst i USA. 

 

Supplerende Information       

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com.      

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.         
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Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors       

       

Om Selskabet       

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.         
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MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.         

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.         
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